
                                                              Uchwała nr XVII /128/2012 
                                                       Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                       z dnia  16 sierpnia  2012 roku 
 
                      w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
                                        Gminy  i Miasta Raszków na lata 2012 – 2021  
 
 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
   o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 

226,227,228,229,231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 157,poz.1240 ze zmianami), w związku z   art. 121 ust. 8   ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 
157,poz.1241 ze zmianami) , Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje : 

 
 

 
 

§ 1.  W uchwale  nr IX/89/2011 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia   29 grudnia 2011 
roku, w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta 
Raszków na lata 2012-2021 zmienionej 

 
         Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- nr XV/111/2012 z dnia 21 maja 2012 roku 
- nr XVI/122/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

         Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 
         - nr 0050.246.2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
          
          wprowadza się następujące zmiany : 
 
 

        1)  Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy i Miasta Raszków   na lata  
2012-2021 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz  realizowanych przedsięwzięć  otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 
       do niniejszej uchwały. 

        § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
       § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                           UZASADNIENIE 
                                                           do  Uchwały nr  XVII / 128 /2012 
                                                       Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                       z dnia 16 sierpnia  2012 roku 
 
                      w sprawie   zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

                                        Gminy  i Miasta Raszków na lata 2012 – 2021  

 

         Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej  obejmują: 

1. W załączniku nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przychody i rozchody budżetu,  wprowadzone  zmiany 

dotyczące roku 2012 wynikają ze zmiany uchwały budżetowej zmienionej 16 sierpnia 

2012 roku 

a) W 2012 roku : 

       - zwiększa się dochody budżetu do kwoty  31.482.324 zł 

       - zwiększa się wydatki budżetu do kwoty 32.709.843 zł,  

- wiersz 1a (1) – kwotę 68.580zł zastępuje się kwotą 269.082zł, (kwota 200.502 zł 

wprowadzona do budżetu zarządzeniem nr 0050.282.2012   z 24 lipca    roku - 

dotyczy projektu „Uwierz w siebie”. 

       - wiersz 2 kwotę 27.027.337 zł zastępuje się kwotą 27.364.943zł 

       - wiersz 3 kwotę 4.176.881  zł zastępuje się kwota 4.117.381 zł 

       - wiersz 6 kwotę 4.806.968 zł zastępuje się kwotą 4.747.468zł 

       - wiersz 7 – kwotę 2.332.168  zł zastępuje się kwotą 2.272.668zł 

       - wiersz 7 b – kwotę 529.600 zł zastępuje się  kwotą 470.100 zł 

2. W załączniku nr 2  w wierszu I A  - w związku z zarządzeniem nr 0050.282.2012   

z  dnia 24 lipca 2012 roku wprowadza się kwotę 200.502 zł – dotyczy projektu 

„Uwierz w siebie”. W związku z powyższym zwiększa się limit wydatków w 2012 

roku oraz limit zobowiązań. 

 

 

 

 


